и в заповедта да се предвиди текст, съгласно който текущите разходи по

поддържане на имота,  както и задълженията за местни данъци и такси,  да са за
сметка на ползвателя.

4. Да се осигурят средства от общинския бюджет по бюджета на училището за
ремонт и възстановяване на спортната  „Скуош зала”  в размер на  5 736,68 евро
(пет хиляди седемстотин тридесет и шест евро и шестдесет и осем евроцента) с
ДДС.

5. Да се възложи на кмета на Столична община да извърши всички правни и
фактически действия в изпълнение на настоящото решение.

Приложение:

Проект за
решение - 148 ОУ - зала-подписан1.docm

R454-2015.pdf АОС 1621 и АОС